«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

 «21» июня 2019 года
Распоряжение  № 06/554
О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 11 февраля 2019 года № 02/91 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» на 2019 год»
В соответствии с требованиями Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации,  утвержденного постановлением администрации городского округа  «Вуктыл» от 3 октября   2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года  № 10/559 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»:
1. Внести в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 11 февраля 2019 года  № 02/91 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» на 2019 год»  изменения согласно приложению.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 мая 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                             Г.Р. Идрисова
                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                   к распоряжению администрации
                                                                                                 городского  округа  «Вуктыл»
                                                                                      от «___» _________ 2019 г. № ___/____
Изменения,
вносимые  в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл»
от 11 февраля 2019 года № 02/91 «Об утверждении Комплексного плана                    действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» на 2019 год»
В распоряжении администрации городского округа «Вуктыл» от 11 февраля 2019 года № 02/91 «Об утверждении Комплексного плана  действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» на 2019 год»:
в Комплексном плане действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» на 2019 год, утвержденном распоряжением (приложение):
1) в разделе «Подпрограмма 1 «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства»:
а) пункты 1.1. и 1.1.1. изложить в следующей редакции:
«
	1.1.
	Основное мероприятие  1.1.  Финансово-инвестиционная поддержка малого и среднего предпринимательства

	Рогозина И.Г. - заведующий отделом по развитию экономики и предпринимательства администрации городского округа «Вуктыл»

	Отдел по развитию экономики и предпринимательства администрации городского округа «Вуктыл»

	Развитие малого и среднего предпринимательства; обеспечение мониторинга реализации инвестиционных проектов (бизнес-планов, бизнес-идей)

	01.01.2019

	31.12.2019

	138 412,00
	0,00
	0,00
	138 412,00
	v
	v
	v
	v

	1.1.1.
	Мероприятие 1.1.1.  Субсидирование транспортных расходов по доставке товаров (за исключением подакцизных товаров) воздушным транспортом в труднодоступные и отдаленные сельские населенные пункты

	01.01.2019

	31.12.2019

	138 412,00
	0,00
	0,00
	138 412,00
	v
	v
	v
	v

»;
б) строку «Итого по подпрограмме 1» изложить в следующей редакции:
«

	Итого по подпрограмме 1
	х
	х
	х
	х
	х
	1 632 723,06
	0,00
	1 067 089,06
	565 634,00
	х
	х
	х
	х

»;
2) в разделе «Подпрограмма 2 «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка пищевой продукции»:
а) пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
«
	1.1.
	Основное мероприятие 1.1. Предоставление субсидий крестьянским (фермерским) хозяйствам на содержание сельскохозяйственных животных

	Рогозина И.Г. - заведующий отделом по развитию экономики и предпринимательства администрации городского округа «Вуктыл»

	Отдел по развитию экономики и предпринимательства администрации городского округа «Вуктыл»

	Сохранение объемов производства и реализации сельскохозяйственной продукции, улучшение ее качества; сохранение рабочих мест

	01.01.2019

	31.12.2019

	199 186,00
	0,00
	0,00
	199 186,00
	v
	v
	v
	v

»;
б) пункт 1.1.2. изложить в следующей редакции:
«
	1.1.2.
	Мероприятие 1.1.2. Субсидирование из бюджета МО ГО «Вуктыл» содержания поголовья сельскохозяйственных животных по договорам администрации городского округа «Вуктыл»

	Рогозина И.Г. - заведующий отделом по развитию экономики и предпринимательства администрации городского округа «Вуктыл»

	Отдел по развитию экономики и предпринимательства администрации городского округа «Вуктыл»

	Сохранение объемов производства и реализации сельскохозяйственной продукции, улучшение ее качества; сохранение рабочих мест

	01.01.2019

	31.12.2019

	199 186,00
	0,00
	0,00
	199 186,00
	v
	v
	v
	v

»;
в) пункты 1.3., 1.3.1. изложить в следующей редакции:
«
	1.3.
	Мероприятие 1.3. Предоставление субсидии для создания и организации убойных пунктов (площадок)

	Рогозина И.Г. - заведующий отделом по развитию экономики и предпринимательства администрации городского округа «Вуктыл»

	Отдел по развитию экономики и предпринимательства администрации городского округа «Вуктыл»

	Соблюдение ветеринарно-санитарных и гигиенических норм и требований по убою скота

	01.01.2019

	31.12.2019

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	х
	х
	х
	х

	1.3.1.
	Мероприятие 1.3.1. Субсидирование создания и организации убойного пункта (площадки)

	01.01.2019

	31.12.2019

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	х
	х
	х
	х

»;
г) строку «Итого по подпрограмме 2» изложить в следующей редакции:
«

	Итого по подпрограмме 2
	х
	х
	х
	х
	х
	199 186,00
	0,00
	0,00
	199 186,00
	х
	х
	х
	х

».